
Dados do Processo

Número: RPS 25159/2025 Número do Processo Interno: RPS 25159
Modalidade/Proc. Aux: Pregão Eletrônico Situação: Fechado / Publicado
Legislação Interna:  Resolução nº 1990, de 22 de fevereiro de 2022
Número de Referência: RPS 25159 Ano de Referência: 2025
Inversão de Fase: Não

Órgão: Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo
Unidade de Compra: Sescoop/RJ - Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo - RIO DE JANEIRO
Municipio/UF: Rio de Janeiro/RJ Garantia Contratual: Sim
Garantia de Proposta: Sim
Objeto: Contratação, sob demanda, de serviços de curadoria, montagem, desmontagem de feira e exposições,
cenografia, locação de móveis, gestão, planejamento, organização, promoção, coordenação, operacionalização,
produção, foto, legalização, assessoria de eventos presenciais e pesquisa de avaliação do evento (NPS) promovidos pelo
SESCOOP/RJ na realização de oito circuitos Rio+Coop no Estado do Rio de Janeiro.

Id do Processo: 393902 Tratamento Diferenciado: Ampla Competição
Casas Decimais: Duas Casas Modo de Disputa do Lote: Por Valor Global
Aplicar Cotas: Não Moeda Estrangeira: Não
Benefício local/regional: Não Modo de Disputa: Aberto
Valor do Intervalo de Lances (R$): 40,00 Origem dos Recursos: Próprio, Outros

Equipe de Apoio: Bhrenda Pinto Ferreira, Mariana Castor de Freitas, Reidel Ortiz

Autoridade Competente: Jorge Eduardo Lobo de Souza

Datas do processo

Data de Publicação: 02/06/2025 16:51
Início das Propostas: 04/06/2025 10:00
Limite para Impugnação: 11/06/2025 23:59
Limite para Esclarecimentos: 11/06/2025 23:59
Limite p/ Recebimento de Propostas: 16/06/2025 08:00
Abertura das Propostas: 16/06/2025 10:00

Downloads do Edital Área (ambiente logado):  Ainda
não baixado
Downloads do Edital Área (site público):  Ainda não
baixado
QrCode:

Dados publicados com sucesso!

Você está logado como: Reidel Ortiz - Comprador 8:10

Envie um WhatsApp

Olá. Precisa de ajuda?

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/DF/Servico-Nacional-de-Aprendizagem-do-Cooperativismo-4104/PE-RPS-25159-2025-2025-393902
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/DF/Servico-Nacional-de-Aprendizagem-do-Cooperativismo-4104/PE-RPS-25159-2025-2025-393902
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/DF/Servico-Nacional-de-Aprendizagem-do-Cooperativismo-4104/PE-RPS-25159-2025-2025-393902
https://wa.me/556130035455
https://wa.me/556130035455
https://wa.me/556130035455
https://wa.me/556130035455
https://wa.me/556130035455
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Dashboard/
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Dashboard/


Documentos exigidos

Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Lote Descrição Finalizado Vlr Ref Propostas

0001 GRUPO I - CACHOEIRAS DE MACACU Sim R$ 435.014,39 0

Item Descrição Julgamento Quantidade Vlr Ref Total Propostas

0001 CURADORIA Menor Preço 1 SVÇ 53.083,33 53.083,33 0

0002 ESTRUTURA Menor Preço 1 SVÇ 381.931,06 381.931,06 0

Valor Total de Referência do Processo 3.480.115,12

1 2 3 4 5 6 7 8 | Total de Registros: 8

Deseja alterar o intervalo de lances?

NÃO

Salvar

javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=1&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=1&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=2&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=2&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=3&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=3&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=4&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=4&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=5&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=5&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=6&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=6&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=7&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=7&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=8&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=8&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?rdCampoPesquisado=&btBuscar=Buscar&ttBusca=&ttOrderBy=&ttPagina=2&ttCD_CHAVE=393902&slCD_ORIGEM=&ttPASSO=6

